DECRETO Nº 10037, DE 19 DE JULHO DE 2002.

DOE Nº 5027, DE 22 DE JULHO DE 2002.

Cessa redução de jornada de trabalho de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e de acordo com o artigo 3º, da Lei Complementar nº 218, de 19 de novembro de 1999, e considerando o disposto nos Processos nº 1501.1427/2001 e nº 1501.5775/2000,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica cessada a redução de carga horária dos servidores constantes do Anexo único a este Decreto, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia, lotados na Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 19 de julho de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

	NOME
	MATRÍCULA
	CARGO
	DEC. DE CONCESSÃO

	DJANIRA GOMES FERREIRA
	300002489
	Auxiliar de Serv. Gerais
	8946

	EDSON FREIRE DE OLIVEIRA
	300007575
	Motorista
	8946

	ELZA CORREA SILVA
	300004491
	Auxiliar de Enfermagem
	8946

	GENÉZIO PAULINO DOS SANTOS
	300007480
	Auxiliar em Ativ. Adm.
	8946

	GENI MORAES NUNES
	300004110
	Auxiliar em Ativ. Adm.
	8946

	ISARDETE TERESINHA BONA
	0373494-1
	Motorista
	8946

	JOSÉ ARMANDO FERREIRA
	300004196
	Auxiliar de Serv. Gerais
	8946

	MARIA CÉLIA VIEIRA GASQUES
	300004488
	Auxiliar de Serv. Saúde
	8946

	MARIA PEREIRA DE MOURA
	300003822
	Auxiliar de Serv. Gerais
	8946

	ROSSEMILDO CELESTINO
	300004202
	Auxiliar de Serv. Saúde
	8946

	VALDEMIR RIBEIRO DE ALMEIDA
	300004052
	Auxiliar de Serv. Saúde
	8946

	LOURDES ERDMAN
	300004204
	Auxiliar de Serv. Saúde
	S/N